

Dnro TER 59/2016

20 § Ikäihmisten tehostetun asumispalvelun kilpailutus

Valmistelu / Hämeenkyrön sosiaalijohtaja Taina Niiranen ja Ikaalisten vanhuspalveluiden päällikkö Marianne Viitasalo-Männistö (p. 044 7301 360)

Hämeenkyrön kunta ja Ikaalisten kaupunki järjestivät yhdessä tarjouskilpailun ikäihmisten tehostetun asumispalvelujen hankinnasta.

Tehostetulla palveluasumisella tarkoitetaan palvelu- ja hoitosuunnitelmaan perustuvaa ikäihmisten ympärivuorokautista asumispalvelua ja asumista asunnossa, johon kuuluvat kiinteästi palvelut, jotka ovat välttämättömiä asukkaan suoriutumiseksi jokapäiväisissä toiminnoissa. Palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan hankittavaan palveluun sovellettavia lakeja ja alemman asteisin säännöksiä ja määräyksiä. Palvelun antaminen perustuu asiakkaan voimassaolevaan asiakas-, palvelu-, hoito- tai vastaavaan suunnitelmaan ja/tai palvelua koskeviin päätöksiin. Palveluntuottaja sitoutuu palvelun tuottamiseen niiden mukaisesti. Kilpailutettavien asiakaspaikkojen määrä sopimuskaudella on Hämeenkyrössä n. 30 - 40 ja Ikaalisissa n. 25 paikkaa vuodessa. Tilaaja ei kuitenkaan sitoudu edellä mainittuihin määriin.

Hankinta on EU-kynnysarvot ylittävä, arvoltaan n. 12 500 000 euroa. Ilmoitus hankinnasta jätettiin tarjouspalvelut.fi ja Hilma-ilmoituskanavalle 15.2.2017. Tarjouskilpailu toteutettiin avoimena hankintamenettelynä, jossa on tarkoituksena solmia kaikkien tarjousehdot täyttävien tarjoajien kanssa puitesopimus etusijajärjestyksessä. Sopimuskausi on 36 kuukautta. Sopimuksia voidaan jatkaa osapuolten suostumuksella yksi (1) + yksi (1) optiovuosilla, option käytöstä tehdään erillinen päätös. Puitesopimusten perusteella kunnat tekevät tilauksia tarpeidensa mukaan. Palvelu tulee aloittaa Hämeenkyrön osalta 1.6.2017 ja Ikaalisten kaupungin osalta 1.7.2017 alkaen, jos ehto ei täyty sopimus raukeaa siltä osin.

Palvelun on täytettävä tarjouspyynnössä mainitut ehdottomat laatuvaatimukset ja tarjouksessa on oltava riittävät selvitykset. Näitä vaaditaan mm. henkilöstön, osaamisen, laadunhallinnan, palvelu- ja hoitosuunnitelmien mukaisen toiminnan, aterioiden, siivouksen ja turvallisuuden osalta. Edellä mainitut vaatimukset täytettyään vertailuperuste on halvin hinta. Kaikki tarjoukset täyttävät tarjouspyynnössä asetetut ehdot ja ovat tarjouspyynnön mukaisia.

Etusijajärjestys määräytyy edullisimman kokonaishinnan mukaisesti. Pisteiden laskentatapa: pienin annettu arvo/tarjottu arvo * maksimipisteet.

Pöytäkirjan tarkastajien nimikirjaimet			Pöytäkirjanotteen todistaa oikeaksi
Lautakunta	Hallitus	Valtuusto	Ikaalisissa . . . 2017
			Virallisesti
			pöytäkirjanpitäjä
			[] Valitusosoitus liitteenä

Hoivapalvelut	70 pistettä
Ateriapalvelut	10 pistettä
Pyykki	5 pistettä
Siivous	5 pistettä
Vuokra	10 pistettä
Kokonaispisteet	100 pistettä

Tarjoukset piti jättää sähköisesti 15.3.2017 klo 15.00 mennessä. Tarjouksia saapui määrääjassa 24. Kaikki saapuivat määräaikaan mennessä.

Tarjoukset avattiin 27.3.2017 ja tarjouksia käsittelemässä oli Hämeenkyrön kunnan edustajat Taina Niiranen, Kirsi Sinisalo ja Satu Vina sekä Ikaalisten kaupungin edustaja Marianne Viitasalo-Männistö.

Avauspöytäkirja on liitteenä nro 2.

Tarjouskilpailu ratkaistiin määräaikaan mennessä saapuneiden tarjousten kesken, jotka täyttävät tarjouspyynnössä asetetut ehdot ja ovat tarjouspyynnön mukaisia. Tarjoukset on avaamisen jälkeen tarkistettu ja arvioitu kolmessa vaiheessa; 1) soveltuvuus, 2) tarjouspyynnön mukaisuus 3) tarjousten vertailu.

Tarjousten vertailutaulukko on liitteenä nro 3.

Kilpailutusasiakirjat ovat nähtävissä ennen kokousta kokoustilassa klo 16.15 alkaen.

Asia esitellään yhteisesti Ikaalisten sosiaali- ja terveyslautakunnalle ja Hämeenkyrön perusturvalautakunnalla videoneuvottelun välityksellä. Kokouksen aikana paikalla on myös vanhuspalveluiden päällikkö Marianne Viitasalo-Männistö.

Ehdotus / perusturvajohtaja Timo Tallila:

Sosiaali- ja terveyslautakunta

1. päättää valita tehostetun palveluasumisen tuottajiksi kaikki tarjousten hintavertailuun hyväksytyt palveluiden tuottajat vertailutaulukon mukaisessa etusijajärjestyksessä sekä
2. oikeuttaa vanhuspalveluiden päällikön allekirjoittamaan palvelusta tehtävät puitesopimukset.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. Pöytäkirja hyväksyttiin ja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

Pöytäkirjan tarkastajien nimikirjaimet			Pöytäkirjanotteen todistaa oikeaksi
Lautakunta	Hallitus	Valtuusto	Ikaalisissa . . . 2017
			Virallisesti
			[] Valitusosoitus liitteenä
			pöytäkirjanpitäjä